
Sosialistisk Venstreparti (SV) er et sosialistisk parti. Det vil si at vi er 
opptatt av at verden skal være rettferdig og at alle barn og voksne skal ha 
like muligheter til å ha et fint liv. At de som har mest penger, skal dele litt mer 
med de som ikke har så mange penger. Vi er også veldig opptatt av at vi også 
passe på jordkloden vår slik at barn som lever om hundre år skal kunne gå på 
ski og ha fine steder å leke.
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En ny regjering
Det siste året har skolene vært stengt og folk mistet 
jobben. Mange har hatt det tøft. Korona har vist oss at 
forskjellene på fattig og rik er for stor i landet vårt. SV 
mener også det er gjort for lite for å ta vare på naturen 
vår og miljøet vår. Det vil vi endre og gi Norge en ny 
regjering.

Minske forskjeller
SV er partiet som ønsker at vi deler penger og makt i 
samfunnet mer rettferdig. Sånn er det ikke i dag. I dag 
vokser veldig mange barn opp i familier med dårlig råd, 
mens de aller rikeste bare blir rikere og rikere. SV vil ha 
et samfunn for de mange, ikke for de få.

Minske klimautslipp
SV vil ta vare på naturen og sørge for at jordkloden har 
det bra. Da må vi stoppe å lete etter olje og isteden skape 
nye jobber som er miljøvennlige. De som forurenser luft 
og vann må få klar beskjed om å stoppe med det.

Politikk handler om valg. Og i SV har vi valgt en politikk 
for mer rettferdighet og å kutte klimautslippene. Vi 
velger å jobbe for et samfunn for de mange, ikke for de få. 
For at du og vennene dine skal ha like muligheter til å ta 
utdanning, få et sted å bo og følge egne drømmer, uansett 
hvor dere bor, hva dere tror på, hvor dere kommer fra eller 
hvor stor lommebok foreldrene deres har. De siste seks 
årene har vært de varmeste noensinne. Det haster å gjøre 
noe! Vi heier på ungdommene som streiket for miljøet 
og ta klimakrisen på alvor. Vi velger å vise solidaritet 
med mennesker som bor i land preget av krig, konflikt og 
fattigdom. Vi velger å vise solidaritet med barna i Moria.

Vi velger rettferdighet og en frisk klode.
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